
   

                           DETERMINAZIONE N. 346 del 23.03.2016 
 

1 di 6 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 

 
Direttore      Avv. Cinzia MELODA 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 

COPERTURE ASSICURATIVE ASL VCO – 
INTEGRAZIONE PREMIO ANNO 2016 POLIZZA ALL RISKS  

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 346 del 23.03.2016 
 

2 di 6 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___2016/10_________conto ____3.10.10.72____ 
 
al N. ___________________conto ________________ 
 
al N. ___________________conto ________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB_________2____________   Spesa prevista  _____€     2.826,02 
 
SUB______________________   Spesa prevista  _____€      
 
SUB______________________   Spesa prevista  _____€      
 
SUB_____________________ _  Spesa prevista  _____€   
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla  SOC AFFARI LEGALI E 
PATRIMONIALI 
 
                                                  
 
 Data   23.03.2016                                    Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
 Il Responsabile del Procedimento                   Il Direttore S.O.C. Affari Legali e Patrimoniali 
     (Sig.ra Dolores ANCHISI)                                           (Avv. Cinzia MELODA) 
 

                                            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 346 del 23.03.2016 
 

3 di 6 

 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 346 del 23.03.2016 
 

4 di 6 

 

IL DIRETTORE S.O.C. AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
 
RICHIAMATA - la determina n. 39 del 14.01.2016 relativa alla prosecuzione 

contrattuale a tutto il 31.12.2016, in attesa definizione gara SCR 
Piemonte S.p.A. di aggiudicazione gara del servizio di brokeraggio, 
alla Società di brokeraggio MARSH S.p.A. di Milano; 

 
CONSIDERATO  - che in data 14.12.2015 la società di brokeraggio ha provveduto a 

trasmettere il carico contabile per la Polizza All Risks  per un importo 
complessivo di Euro 94.339,86 periodo 31.12.2015/31.12.2016; 

-  che giusta determinazione n. 83 del 26.01.2016 si è provveduto alla 
liquidazione del premio di €. 94.339,86; 

 
CONSIDERATO che la società di brokeraggio ha trasmesso in data 23.03.2016 un 

nuovo carico contabile, a storno totale del precedente, di €. 
97.165,88 per un aggiornamento delle somme assicurate relative al 
periodo 31.12.2014/31.12.2015; 
 

DATO ATTO che si e’ provveduto ad acquisire il DURC con il quale l’INPS  attesta 
la regolarita’ contributiva di MARSH & Co.  

    
RITENUTO di dover provvedere a rimettere a MARSH & Co. di Milano l’importo 

anticipato per la continuita’ delle coperture assicurative della polizza 
sopraindicata per un importo di € 2.826,02. 

 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 
 

1°) di liquidare, per le motivazioni in premessa a MARSH & Co. – Via Dante 134 – 
CREMONA a mezzo bonifico bancario DEUTSCHE BANK 
IT69Y0310401600000000825826 SWIFT: DEUTITMMMIL l’importo di € 
2.862,02 per la copertura assicurativa sopra riportata  – relativamente al 
periodo 31.12.2014/31.12.2015 per la Polizza All Risks; 

 
2°) di dare atto che le somme sono da imputarsi come di seguito indicato: 
 

- €    2.826,02   al conto economico 3.10.10.72 Esercizio 2016 
 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 346 del 23.03.2016 
 

5 di 6 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
Data, lì   23.03.2016         Il Responsabile di Procedimento                                   Il Direttore 
                                        (Sig.ra Dolores ANCHISI  )                         S.O.C. Affari Legali e Patrimoniali 
                                                                                                           (Avv. Cinzia MELODA) 

 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 



   

                           DETERMINAZIONE N. 346 del 23.03.2016 
 

6 di 6 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 DSO V  DSM  MED. COMP     
 SERT  DP  FL     
 DIST. 0  F X REF     
 DIST. V  SD  ITB     
 DIST. D  LP  ICT     
 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO     
 MED URG  BC       
 SITRPO  RU       
   PP       
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


